

Din Camp ApS

Vestergade 41, 1. tv.
8600 Silkeborg
CVR-nr. 39 57 73 64

Årsrapport for 1. oktober 2022 - 30. september 2023
(5. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2024

Jonas Breum Herlev
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Din Camp ApS
Vestergade 41, 1. tv.
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 39 57 73 64
Stiftet: 17. maj 2018
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Direktion Jonas Breum Herlev
Sandra Lützhøft Larsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er afholdelse af camps for unge inden for sport, fritid og indlæring.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -340.663.

Egenkapitalen udgør kr. 12.242.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23	2021/22
BRUTTOFORTJENESTE		1.005.607	336.300
Personaleomkostninger.....	2	-1.322.546	-536.163
Afskrivninger		<u>-22.092</u>	<u>-15.217</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-339.031	-215.080
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		<u>-1.654</u>	<u>-9.284</u>
RESULTAT FØR SKAT		-340.685	-224.364
Skat af årets resultat		<u>22</u>	<u>-6.095</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-340.663</u></u>	<u><u>-230.459</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-340.663</u>	<u>-230.459</u>
Disponeret i alt		<u><u>-340.663</u></u>	<u><u>-230.459</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/09-23	30/09-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Goodwill		51.183	67.783
Færdiggjorte udviklingsprojekter		104.345	0
		155.528	67.783
Immaterielle anlægsaktiver i alt		155.528	67.783
ANLÆGSAKTIVER I ALT		155.528	67.783
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		47.000	775
Andre tilgodehavender.....		67.434	24.768
Selskabsskat.....		11.000	0
Periodeafgrænsningsposter		26.520	0
		151.954	25.543
Tilgodehavender i alt		151.954	25.543
Likvide beholdninger		1.426.729	364.672
		1.426.729	364.672
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		1.578.683	390.215
AKTIVER I ALT		1.734.211	457.998

Balance

PASSIVER

	Note	30/09-23	30/09-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		62.501	50.000
Overført resultat		-131.648	52.885
Reserve for udviklingsomkostninger		81.389	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>12.242</u>	<u>102.885</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		301.152	147.099
Leverandører af varer og tjenesteydelser		560.489	92.963
Selskabsskat		0	57.938
Anden gæld		<u>860.328</u>	<u>57.113</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.721.969</u>	<u>355.113</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.721.969</u>	<u>355.113</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.734.211</u>	<u>457.998</u>
Særlige poster	1		
Personaleforhold	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Særlige poster

Særlige poster omfatter poster som indgår i resultatopgørelsen, og som er særlige på grund af deres størrelse eller art.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget tilskud fra Iværksætter Danmark på kr. 81.000 til dækning af udgift til NextStep.

Alle forhold er indregnet under "Andre driftsindtægter"

Ovenstående poster vurderes at være af engangskaraktter, og forventes ikke gentaget I de kommende regnskabsår.

2 Personaleforhold	2022/23	2021/22
Lønninger	1.080.576	443.689
Pensioner	36.000	3.000
Andre omkostninger til social sikring	56.173	13.703
Øvrige personaleomkostninger	149.797	75.771
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>1.322.546</u>	<u>536.163</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>3</u>	<u>1</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået en lejeaftaler som kan opsiges med et varsel på 1 måned. Husleje i opsigelsesperiode udgør 7 t.kr.